PTOLEMÆVS, Cypri dux, minime fuit Aegyptiac⁹, sed cordat⁹ & strenuus. Nā cū insulā, rege adhuc infante, gubernādā suscepisset, studiose quidē pecuniā
85 cōgessit, sed nemini pri⁹ quicq; dedit, quāuis à regijs quæstiorib. sæpē flagitaretur.

Captiuo in bello.

Die feder bayca.

Columbae aegria.

Litigiosa om.

psalacantha.

Canes ossa edocant, non homines.

eoq; nomine acerbis conuiciis petere-
 tur. Regi uero iam adulto magnā pecu-
 niā misit, ut & à Ptolemæo, & ab ijs qui
 antè insectati eum fuerant, laudaretur.

Casus. *πίσις.* Casus philosophi nomine cō-
 muni dicitur qualescunq; inflexiones ab
 alijs formatas: ut grammaticè, casus est
 à grammatica: sic iustè, musicè, pruden-
 ter, fortiter, casus sunt à iustus, prudens,
 musicus, fortis. Interdum coniugata &
 denominatiua, quæ cum inter sese finiti-
 ma esse uideantur, differunt. Loci à casu-
 bus hæc ratio est: si casus alicuius utcūq;
 pluribus dicitur modis, & ipsum plurib.
 dicitur modis. Quòd si ipsum, etiam casus,
 ueluti, cū iusti casus sit iustè, iustè autem
 pluribus dicitur modis, pluribus di-
 citur etiā iustum: & uicissim. Dicitur autē

*Coniugata
 Denominatiua.
 Loci à casu
 Interdum.*

Iustè. Iustè pluribus modis. nā & qui pro suo
 iudicio pronūciauit, & quæ ipsi iusta ui-
 sa est, sententiam dixit, iustè dicitur iudi-
 casse, etsi id non ita iustū fuerit. Dicitur
 & is iustè iudicasse, qui, ut decet, iudica-
 uit: atq; etiā qui legè secutus est, etsi ger-
 mana iusticia secus se habet. Iustū igitur
 etiam pluribus dicitur modis: & tot mo-
 dis, quot modis ipsum iustè. Nam & pro
 cuiusq; iudicio, & uerè iustum & legiti-
 mum dicitur iustum. Ac (modum) locū
 hunc conuerti apparet. nam si ipsum ius-
 tum pluribus dicitur modis, & casus in-
 de factus iustè pluribus dicitur. Gramma-
 tice autē casus est nominis, aut nominalis
 alicui⁹ in fine facta motio atq; mutatio.

*Paupertas,
 Mendicitia.*

Πτωχία πτωχίας διεπύχου. Paupertas est
 modica indigētia, labore necessaria quæ
 ritans. Dicitur enim *πτωχία, πτωχίη ἢ πτωχία*,
 à laborando. Mendicitas est extrema in-
 opia, & rerum omnium penuria. Dicuntur
Πτωχοὶ πτωχοὶ ἢ πτωχοὶ ἢ πτωχοὶ ἢ πτωχοὶ,
 quòd omnibus sint supplices: uel *πτωχία*
ἢ πτωχία πτωχίας τὸ ὄργον, quòd omnib. bonis
 exciderint. Aristophanes: Nonne mendicitatis
 paupertatem forem esse dicimus? Vos quidē,
 qui Thrasylbon similem esse dicitis Dionysium.
 Horū alter tyrannus, alter tyrannicida fuit.

Πτωχὸν πτωχὸν ἢ πτωχὸν. Mendici pera
 non repletur. *Πτωχὸν ἢ λαὸν ἢ πτωχὸν*, Men-
 dicotum cicatricis semper sunt inanes.